
 
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
del dottorato di ricerca in Earthquake Engineering - 
XXXIX ciclo e graduatoria generale di merito – rif. DR 
147/2023 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 
Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi  

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

RICHIAMATO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto rettorale n. 147 del 29 maggio 2023, con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione 
ai corsi di dottorato di ricerca per la Classe di Scienze tecnologie e 
società, tra cui il dottorato in Earthquake Engineering – XXXIX ciclo; 

VISTO  il decreto rettorale n. 201 del 5 luglio 2023 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del concorso suddetto; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso 
suddetto; 

VISTI  I codici identificativi di progetto (CUP) associati al corso: 
M4C1 3.4 Transizioni digitali e ambientali I13C23000250001  
M4C1 4.1 Pubblica amministrazione I13C23000260001  
M4C1 4.1 Ricerca PNRR I13C23000270001 

CONSIDERATO il parere favorevole espresso da Anvur in data 28/06/2023 di 
accreditamento del corso di dottorato in Earthquake Engineering – 
ciclo XXXIX; 

RITENUTO  di dover provvedere; 
 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti del concorso, per titoli ed esami, del dottorato di ricerca in 
Earthquake Engineering – XXXIX ciclo. 





 
 

 

 
ART. 2 - Per la selezione di cui all’art. 1, è approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO  IDONEITÀ BORSE TEMATICHE 

1 YUKSELEN BESIM 83.3 Tutte 

2 BUTTAZZONI MARGHERITA 76.3 Tutte 

3 NARLITEPE FURKAN 75.0 Tutte 

4 GEBREMARIAM AWETEHAGN TUAUM 74.0 Tutte 

5 GEBREKIDAN ATAKLTI GEBREHIWET 73.0 Tutte 

6 RAPONE ALDO* 72.3 Tutte 
 

(*) ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 
 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopra citati e sotto condizione dell’accertamento dei 
requisiti prescritti, vengono dichiarati vincitori del concorso di ammissione, per titoli ed esami, al 
corso di dottorato di ricerca in Earthquake Engineering – XXXIX ciclo i soggetti sotto indicati: 
 
 

N. COGNOME E NOME 

1 YUKSELEN BESIM 

2 BUTTAZZONI MARGHERITA 

3 NARLITEPE FURKAN 

4 GEBREMARIAM AWETEHAGN TUAUM 

5 GEBREKIDAN ATAKLTI GEBREHIWET 

6 RAPONE ALDO* 

(*) ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 
 
 
Ad ogni candidato/a, seguendo l’ordine della graduatoria di merito, sono proposte mediante 
comunicazione all’indirizzo di posta elettronica inserito in sede di candidatura le borse per le quali 
ha ottenuto l’idoneità e le borse non tematiche disponibili. 
Il/la candidato/a è tenuto/a ad comunicare la borsa scelta inviando l’accettazione mediante posta 
elettronica entro il termine indicato nella predetta comunicazione; se il/la candidato/a accetta 
entro il termine indicato, la borsa scelta è assegnata ed è tolta dal conteggio delle borse 
disponibili; se il/la candidato/a rinuncia o non risponde entro il termine indicato, perde il diritto 
all’assegnazione del posto e le borse non scelte rimangono disponibili per i/le candidati/e 
successivi/e nell’ordine di graduatoria. La procedura prosegue fino all’assegnazione di tutte le 
borse e si concluderà entro la data del 30 settembre 2023. 
 



 
 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2023-07-27T11:10:07+0000
	Riccardo Pietrabissa


		2023-07-28T09:36:52+0200
	IT
	Francesca Barone




